
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2021

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Ostatní nedaňové příjmy jinde4 000,0023293639 26 933,00 30 933,00
3639 celkem: 4 000,0026 933,00 30 933,00Změny za Par

1 171 933,00 1 175 933,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již400,0021126171 2 600,00 3 000,00
Přijaté pojistné náhrady9 185,0023226171 90 056,00 99 241,00

6171 celkem: 9 585,0092 656,00 102 241,00Změny za Par
93 156,00 102 741,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

13 585,00119 589,00 133 174,00

17 634 000,00 18 010 174,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Opravy a udržování-1 000,0051712310 1 500 000,00 1 499 000,001)
Platby daní a poplatků krajům,obcím a1 000,0053652310 45 000,00 46 000,002)

2310 celkem: 0,001 545 000,00 1 545 000,00Změny za Par
2 020 000,00 2 020 000,00Za Par celkem:2310

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-10 000,0051373117 1 000 000,00 990 000,003)
Nákup ostatních služeb10 000,0051693117 0,00 10 000,004)

3117 celkem: 0,001 000 000,00 1 000 000,00Změny za Par
5 380 635,00 5 380 635,00Za Par celkem:3117

Léky a zdravotnický materiál6 000,0051335213 0,00 6 000,005)
Rezerva na krizová opatření-6 000,0059035213 50 000,00 44 000,006)

5213 celkem: 0,0050 000,00 50 000,00Změny za Par
50 000,00 50 000,00Za Par celkem:5213

Neinvestiční transfery obcím-18 400,0053216171 30 000,00 11 600,007)
Neinvestiční transfery obcím18 400,0053216171 0,00 18 400,0020088)

6171 celkem: 0,0030 000,00 30 000,00Změny za Par
3 327 000,00 3 327 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

0,002 625 000,00 2 625 000,00

34 757 135,00 34 757 135,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-13 585,008115 16 760 546,00 16 746 961,00
celkem: 16 746 961,0016 760 546,00

16 760 546,00
-13 585,00Změny za Pol

16 746 961,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-13 585,0016 760 546,00 16 746 961,00

17 123 135,00 16 746 961,00

Změna financování celkem

1/2



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.8 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.02.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.02.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

ad 1) poplatek za odebranou podzemní vodu
ad 2) poplatek za odebranou podzemní vodu
ad 3) hasící přístroj práškový, revize hasících přístrojů, revize hydrantu
ad 4) hasící přístroj práškový, revize hasících přístrojů, revize hydrantu
ad 5) respirátor třídy KN95 (FFP2)
ad 6) respirátor třídy KN95 (FFP2)
ad 7) projednání přestupku
ad 8) projednání přestupku

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

1 700 174,002XXX XXXXX 1 686 589,00 13 585,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

1 700 174,001 686 589,00 13 585,00Změna příjmů celkem
18 010 174,00Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

17 123 135,008XXX XXXXX 17 123 135,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
-376 174,008XXX XXXXX -362 589,00 -13 585,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

16 746 961,0016 760 546,00 -13 585,00Změna financování celkem
16 746 961,00Rozpočtové financování 17 123 135,00

2/2


